[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

	09.07.2020

	№
	35

	г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой
районной Думы муниципального образования

Вятскополянский муниципальный район Кировской области
В соответствии с Положением о Почетной грамоте районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области, утвержденное  решением районной Думы от 28.10.2015 № 69 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области», на основании протокола комиссии  по представлению к награждению Почетной грамотой и Благодарственным письмом районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области, Вятскополянская районная Дума РЕШИЛА:
Наградить Почетной грамотой районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области  Пелевину Викторию Валериевну, первого заместителя главы администрации Вятскополянского района,  за многолетний плодотворный труд по решению вопросов, связанных с реализацией социальной политики на территории района, высокий профессионализм и достижение значительных результатов в профессиональной сфере.
      Заместитель председателя районной Думы                                          М.В. Кузнецова